

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านพราน							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านพราน หมู่ที่ 5 บ้านหนองราง ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร โดยวิธีคัดเลือก /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พรานกระต่าย	งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	อำเภอ	พรานกระต่าย	จังหวัด	กำแพงเพชร	แบบเลขที่ 001/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านพราน / เทศบาลตำบลบ้านพราน							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	02 ตุลาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,234,942.14	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					778,273.00	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					64,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,077,715.14	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,077,715.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

รจเรช โตพิทักษ์

02 ตุลาคม 2568 09:43:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานรื้อ ขนย้าย เตรียมพื้นที่	1.000	L.S	0.00	0.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	- ดินชุดฐานรากและถมคืบ	30.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	4,260.00	4,260.00	
	- ทราดยหยาบ	20.000	ลบ.ม.	112.15	2,243.00	112.00	2,240.00	4,483.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	1.850	ลบ.ม.	1,691.59	3,129.44	426.00	788.10	3,917.54	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	50.000	ลบ.ม.	1,654.21	82,710.50	519.00	25,950.00	108,660.50	
	- แบบหล่อคอนกรีต	210.000	ลบ.ฟ.	640.19	134,439.90	0.00	0.00	134,439.90	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	126.000	ลบ.ฟ.	560.75	70,654.50	0.00	0.00	70,654.50	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	420.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	58,380.00	58,380.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB-6 มม. SR24	.800	ตัน	21,802.80	17,442.24	4,400.00	3,520.00	20,962.24	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB-9 มม. SR-24	.450	ตัน	21,685.05	9,758.27	4,400.00	1,980.00	11,738.27	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB-12 มม. SD.40	.535	ตัน	21,204.58	11,344.45	3,600.00	1,926.00	13,270.45	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB-16 มม. SD40	1.350	ตัน	20,649.44	27,876.74	3,600.00	4,860.00	32,736.74	

รจเรข โตพิทักษ์

02 ตุลาคม 2568 09:43:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 mm.@0.20m.#	200.000	ตร.ม.	28.04	5,608.00	5.00	1,000.00	6,608.00	
	- ตะปู	105.000	กก.	37.38	3,924.90	0.00	0.00	3,924.90	
	- ลวดผูกเหล็ก	95.000	กก.	37.38	3,551.10	0.00	0.00	3,551.10	
	- เหล็กโครงหลังคา รวมเหล็ก H-BEAM หลังคาและระเบียงหน้าห้องประชุม	550.000	ตร.ม.	600.00	330,000.00	150.00	82,500.00	412,500.00	
	- ไม้ปิดชายคา	130.000	ม.	60.00	7,800.00	45.00	5,850.00	13,650.00	
	- METAL SHEET 0.35 MM. พร้อมปู PU หนา 25 มม.	550.000	ตร.ม.	350.00	192,500.00	50.00	27,500.00	220,000.00	
	- FLASHING	71.000	ม.	180.00	12,780.00	50.00	3,550.00	16,330.00	
	- สังกะสนิม	250.000	ตร.ม.	30.00	7,500.00	35.00	8,750.00	16,250.00	
	- พื้นสำเร็จรูป	165.000	ตร.ม.	300.00	49,500.00	25.00	4,125.00	53,625.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	91,623.56	972,763.04	42,698.00	262,179.10	1,234,942.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบเรียบ	400.000	ตร.ม.	183.00	73,200.00	97.00	38,800.00	112,000.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีซี-ไลน์								
	- ฝ้าเพดาน METAL SHEET ลอนฝ้า	60.000	ตร.ม.	220.00	13,200.00	75.00	4,500.00	17,700.00	
	- ผนังก่ออิฐบล็อก ฉาบเรียบ	380.000	ตร.ม.	213.00	80,940.00	258.00	98,040.00	178,980.00	
	- ผนังยิปซัม โครงเคร่าผนังเบาสำเร็จรูป	10.000	ตร.ม.	494.00	4,940.00	130.00	1,300.00	6,240.00	
	- กระเบื้องปูผนัง	33.000	ตร.ม.	293.00	9,669.00	174.00	5,742.00	15,411.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง	255.000	ตร.ม.	530.00	135,150.00	217.00	55,335.00	190,485.00	
	- พื้นขัดมันเรียบ	192.000	ตร.ม.	61.00	11,712.00	40.00	7,680.00	19,392.00	
	- ประตูบานเลื่อน 4 ช่อง กรอบบานอลูมิเนียม	1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	สีขาว ขนาด 4.00x2.00 ม.								
	- ประตูบานสวิง กรอบบานอลูมิเนียม สีขาว ขนาด	4.000	ชุด	9,600.00	38,400.00	0.00	0.00	38,400.00	
	2.00x0.80 ม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ประตูห้องน้ำ UPVC ครบชุด ขนาด 2.00x0.70 ม.	3.000	ชุด	5,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อน 2 ช่อง มีช่องแสง	3.000	ชุด	7,500.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	กรอบบานอลูมิเนียม								
	- หน้าต่างบานเลื่อน 4 ช่อง กรอบบานอลูมิเนียม	2.000	ชุด	7,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อน 2 ช่อง กรอบบานอลูมิเนียม	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- หน้าต่างช่องแสงบานกระทุ้ง 2 ช่อง	3.000	ชุด	4,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	กรอบบานอลูมิเนียม								
	- งานสีอาคาร ภายนอก-ภายใน	620.000	ตร.ม.	32.00	19,840.00	30.00	18,600.00	38,440.00	
	- เซาะร่องตกแต่งผนัง PVC.	128.000	ม.	15.00	1,920.00	0.00	0.00	1,920.00	
3	- ผนังปิดชายคา	155.000	ตร.ม.	323.00	50,065.00	108.00	16,740.00	66,805.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	59,964.00	531,536.00	1,129.00	246,737.00	778,273.00	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ระบบประปาและสุขาภิบาล	1.000	เหมารวม	42,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	- ชักโครก อุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	4,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง อุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	3,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	รวมกระจก								
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	49,500.00	64,500.00	0.00	0.00	64,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,077,715.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านพราน หมู่ที่ 5 บ้านหนองราง ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พรานกระต่าย งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน อำเภอ พรานกระต่าย จังหวัด กำแพงเพชร แบบเลขที่ 001/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านพราน / เทศบาลตำบลบ้านพราน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 ตุลาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

รจเรช โตพิทักษ์

02 ตุลาคม 2568 09:43:39

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านพราน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านพราน หมู่ที่ 5 บ้านหนองราง ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร				
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	ตำบล	พรานกระต่าย	อำเภอ	พรานกระต่าย จังหวัด กำแพงเพชร
แบบเลขที่	001/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านพราน / เทศบาลตำบลบ้านพราน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ตุลาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านพราน	2,077,715.14	1.3050	2,711,418.25	
รวมค่าก่อสร้าง				2,711,418.25	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,711,418.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านพราน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านพราน หมู่ที่ 5 บ้านหนองราง ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร				
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	ตำบล	พรานกระต่าย	อำเภอ	พรานกระต่าย
				จังหวัด	กำแพงเพชร
แบบเลขที่	001/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านพราน / เทศบาลตำบลบ้านพราน				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ตุลาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,711,418.25	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,711,418.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

รจเรช โตพิทักษ์

02 ตุลาคม 2568 09:43:41

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านพราน หมู่ที่ 5 บ้านหนองราง ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร							
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน		ตำบล	พรานกระต่าย	อำเภอ	พรานกระต่าย	จังหวัด	กำแพงเพชร
แบบเลขที่	001/2568							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบ้านพราน / เทศบาลตำบลบ้านพราน						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ตุลาคม 2568						

นพมาศ หงษ์ยนต์
(นพมาศ หงษ์ยนต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รจเรช โตพิทักษ์
(รจเรช โตพิทักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วาราม พงษ์เสื่อ
(วาราม พงษ์เสื่อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รจเรช โตพิทักษ์

02 ตุลาคม 2568 09:43:41

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านพราน หมู่ที่ 5 บ้านหนองราง ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร					
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบล พรานกระต่าย อำเภอ พรานกระต่าย จังหวัด กำแพงเพชร					
แบบเลขที่	001/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านพราน เทศบาลตำบลบ้านพราน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 ตุลาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านพราน จำนวน 1.000 หลังละ 2,711,418.25 บาท	2,711,418.25	
สรุป	ราคากลาง	2,711,418.25	
	ราคากลาง (..... สองล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสิบแปดบาทยี่สิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอาคาร สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านพราน หมู่ที่ 5 บ้านหนองราง ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร					
	โดยวิธีคัดเลือก/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พรานกระต่าย	อำเภอ	พรานกระต่าย	จังหวัด	กำแพงเพชร
แบบเลขที่	001/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านพราน / เทศบาลตำบลบ้านพราน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 ตุลาคม 2568					

รจเรข โตพิทักษ์
(รจเรข โตพิทักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นพมาศ หงษ์ยนต์
(นพมาศ หงษ์ยนต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรากรม พงษ์เสือ
(วรากรม พงษ์เสือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง